De his quis ingrediunt' monasteriū 7
substantijs eorum colla. 6.
De hētib' ab intestato venientib' col. 9.
Iusurandū quod p̄stat ab his q̄ admi-
nistratōnem accipiunt colla. 2.
De incestis 7 nepharijs nuptijs coll. 3.
De iurciurando a moriente p̄sūto p̄pter
mensuram substantie sue colla. 5.
De iudicibus colla. 6.
De imens' donatōib' in filios sc̄is col. 7.
In me' lit' n̄ fieri sacras formas colla. 8.
De iterdōis collegijs hēticoz colla. 9.
De lenonibus colla. 2.
De litigiosis 7 de decima pte litis colla. 8.
De monachis colla. 1.
De mandatis p̄ncipum colla. 3.
De mēsurā ordinandoz clericoz coll. 3.
De nō eligē 2° nubentes mulieres col. 1.
De non alienandis aut p̄mutandis eccē-
rebus immobilibus colla. 2.
De nuptijs colla. 4.
Nullū credētē agricolē tenē illi' terras
7 q̄stam teneat vsuram dare colla. 4.
Rex vix qd ex vote ē nec mulieres ex
sponsalitia largitate lucy p̄tū h̄e col. 8.
De p̄uilegijs totis hereticis mulieribus
non p̄standis colla. 8.
Quo opteat ep̄os 7 reliqs clericos ad ordi-
natōes reduci 7 de expens' clericoz colla. 1.
Quib' mōis nāles filij efficiunt' lūmi col. 6.
De questore.
Quē de dignitatib' alijs ab ep̄atu liberet
filium a patria potestate colla. 7.
Quib' mōis nāles efficiunt' sui colla. 7.
De referendarijs palacij colla. 3.
De restōnibus colla. 4.
De restōne fideicommissi colla. 9.
De raptu mulierū que raptorib' nupse-
runt colla. 9.
Scenicas non soluz si fideiussozem s; et
si iusurandū tederunt sine p̄iculo rece-
dere colla. 5.
De sanctissimis 7 reuerendissimis ep̄is
clericis 7 monachis colla. 5.
De triente 7 senisse 7 successōnib' filio-
rum 7 nepotum nālium colla. 3.
De tabellionibus colla. 4.
De testibus colla. 7.
De tpe non solute pecunie sup vote.
De testis ip̄fectis a pentib' i filios sc̄is
colla. 8.
Ut determinatus sit nūc' clericoz sanctis-
sime maioris ecclesie colla. 1.
Ut iudices sine quōq̄ suffragio fiat col. 2.
7 5

Ut ecclesia romana centum annorum ha
beat p̄scriptionem.
Ut nullus mutans agricolae teneat eius
terras colla. 5.
Ut ponat nomen imperatoris in instru
mentis. colla. 5.
Ut cetero ecclesiasticarum rerum p̄mu
tationes fiant.
Ut nō fiant pignoratōes p̄ alijs p̄sonis.
Ut ea que sunt insinuata sup̄ clericis in
maiori ecclesia centur.
Ut clerici q̄si recedunt alijs p̄ eis surro
gatis p̄beant surrogatis emolumenta.
Ut i p̄uatis comib⁹ sacra n̄ fiat mysteria
Ut defuncti seu funera eorū nō iniuriē
a creditorib⁹.
Ut imobilia an̄ nuptiales conatōnes.
Ut facte noue p̄sōnes post insinuaciones
eorū post duos menses valeant.
Ut nullus fabricet oratorij tomos p̄ vo
luntatem ep̄i.
Ut ab illustrib⁹ 7 q̄ sup̄ eā dignitatē s̄t.
Ut ordinarie p̄fecture vrbane.
Ut oēs obediāt iudicib⁹ p̄uinciarū.
Ut nō litiget p̄ m̄ionium. colla. 6.
Ut liberi cetero aureo nō egeāt anulo
Ut clerici ap̄d ep̄os p̄prios p̄ueniant
Ut sine p̄hibitōe m̄res debitorēs 7 cre
ditricēs tutelā minorū gerant. colla. 7.
Ut ex actōe instātis totis p̄me 7 2^o viro
ad sc̄da vota migrāte p̄ponant ex p̄ma
vel ex p̄ori matri filij. colla. 7.
Ut nec miles nec federat⁹. colla. 8.
Ut diuine insinaciones subscriptōem h̄eant
gloriosi questores.
Ut cū de app̄one cognoscit⁹ s̄z illas leges
debeat iudicari q̄ tpe date sine obtinebāt
Ut liceat m̄ri 7 auic 7 alijs p̄entib⁹ post
legitimam p̄tem liberis relictam quō
voluerint facultatem.
Ut sp̄salia largital sp̄alis s̄et⁹ sit. col. 9
Ut litigantes iurent q̄ non p̄miserūt da
re iudicibus nec dabunt.
Ut frat̄z filij succedāt p̄t ad imitatōem
fratrum.
Ut nulli iudici liceat h̄re loci seruatores
nisi in certis causis.
Ut differentes iudices audire irerpellan
tium allegatōes p̄pellant.
De vsuris nauticis.
Incipiūt rubricę de vsu feudoz.
De alienatione feudi.
An maritus succedat vxori in b̄nficio.
Apud quem vel quos p̄trouersia feudi

An remoueri debeant testes.
An mutus vel alius imperfectus.
An ille q̄ interficit fr̄em comini sui.
De alienatōe feudi paterni.
An agnatus vel filius defuncti.
An apud iudicem vel d̄m.
De b̄nficio fratris 7 qualr frat
De beneficio femine.
De p̄trouersia inuestiture.
De p̄tentōe int̄ d̄m 7 vasallum.
De p̄tentōe int̄ d̄m 7 fidelem.
De inuestitura feudi.
De p̄tentōe int̄ me 7 d̄m.
Consiōnes d̄ni lotharij feudozum.
De p̄trouersia feudi int̄ pares f̄mināda
De p̄trouersia int̄ d̄m emp̄bit̄cosis 7
vasallum.
De p̄suetudine recti feudi
De clerico qui inuestituram facit.
De capitulis conradi.
De p̄trouersia int̄ masculum 7 feminaz
De p̄trouersia int̄ d̄m 7 emptorem.
De capitaneo qui curiam vendidit.
De p̄trouersia int̄ vasallū 7 aliā de b̄nfic⁹
Constitutiones d̄ni federici.
Ep̄m vel abbatēz vel abbatisaz vl̄ d̄m
p̄lebis feudum dare non posse.
De eo q̄ finem fecit agnato de feudo p̄mo
De eo q̄ sibi 7 h̄dib⁹ suis masculis 7 fe
minis inuestituram accepit.
Hic finit lex. c̄c̄i p̄suetudines legi incipiūt
Imp̄ator lotharius.
De inuestitura de re aliena sc̄a.
De inuestitura quā tici⁹ cepit a s̄pronio
De inuestitura in maritum facta.
De inuestitura ap̄d pares curie fianda.
In quibus causis feudum auittat.
De lege conradi.
De milite vasallo qui contumax est.
De minimis valuasozib⁹.
Quo vel ali⁹ imp̄fect⁹ feudum retineat
De natura feudi.
De noua fide formata.
De natura successionis feudi.
De notis feudozum.
De pace iuramento firmanda.
Per q̄s fiat inuestitura 7 p̄ q̄s restinat⁹.
De pace tenenda 7 eius violatorib⁹.
De p̄hibita alienatione p̄ lotharium.
De p̄hibita feudi alienatōne p̄ federicū
De pugna.
Qui feudum dare possunt.
Qui successores feudum.
Quo tpe miles inuestituraz petē debeat

Quibus modis feudum amittat.
 Qui successores teneant.
 Quomodo feudum ad filiaz p̄tineat
 Quibus modis feudum p̄stitui potest
 Quid sit investitura.
 De p̄cedere investituraz debeat fidelitas
 Qualiter vasall' iurare debeat fidelitate.
 Qualiter olim feudum poterat alienari.
 Quis dicatur dux marchio.
 Que fuit p̄ma causa b̄ficij amittendi.
 Qui testes sunt necessarij ad p̄bandam
 nouam investituram.
 Quid iuris sit si post alienationez feudi.
 Qualiter om̄s de p̄rietate p̄uef.
 Que sint regalie.
 Quot testes sunt necessarij ad p̄banduz
 ingratitudines.
 De successione feudi.
 Si p̄trouersia fuerit in investitura.
 Si eps vel abbas vel abbatissa.
 Si de investitura int̄ om̄m et vasallum lis
 oriat.
 Si de feudo p̄trouersia fuerit.
 Si de feudo vasallus ab aliquo interpel
 latus fuerit et om̄s euz defendere noluerit
 Si negatum fuerit b̄ficium a vasallo.
 Si vasall' feudo p̄uat cui debeat referri
 Si vasallus feudi p̄ditoz negauerit ex
 certa scia.
 De vasallo decepto etatis q̄ feuduz re
 futauit.
 De vasallo qui contra p̄stōnez lotharij
 feudum alienauit.
 De votis feodorum.